

LISTA „B” uzupełniających przedsięwzięć rewitalizacyjnych

Propozycje projektów planowanych do realizacji w ramach innych działań w tym finansowanych z RPO WD 2014-2020

Propozycje projektów nieinwestycyjnych (tzw. „miękkich”)

Lp.	Podmiot zgłaszający / odpowiedzialny za realizację	Tytuł projektu	Przedmiot projektu, zakres prowadzonych prac	Lokalizacja projektu (adres, obszar objęty projektem)	Obszar rewitalizacji/poza obszarem	Szacowana wartość projektu (PLN)	Źródło finansowania	Planowany okres realizacji	Zgodność z ustalonymi celami	Rzeczywista wartość projektu	Rzeczywista wartość dofinansowania	Źródło dofinansowania projektu	Stan realizacji projektu	Uwagi
1	PIMBP „Biblioteka pod Atlantami”	Gra planszowa „La(!)brzych”	1. Zajęcia warsztatowe z projektowania i tworzenia mechaniki gier planszowych dla młodzieży szkolnej i pracowników instytucji kultury; 2. Zajęcia warsztatowe o tematyce regionalnej, przybliżające dzieje miasta ze szczególnym uwzględnieniem rewitalizowanych dzielnic młodzieżowej i dorosłych mieszkańców Wałbrzycha; 3. Gra planszowa przedstawiająca historię, najważniejsze postaci i miejsca Wałbrzycha i okolic; 4. Cykliczne turnieje międzydzielnicowe z użyciem gry planszowej La(!)brzych, przeprowadzane m.in. podczas Dni Wałbrzycha,	PIMBP „Biblioteka pod Atlantami”, Rynek 9, 58-300 Wałbrzych oraz file	Stary Zdrój, Biały Kamień, Sobiecin, Nowe Miasto, Podgórze oraz poza obszarem	25 000,00	Wkład własny, dotacja UE	2016 – 2018	Cel 1 i Cel 3	50 000,00	0,00	Zadanie zrealizowane w ramach dotacji celowej Gminy Wałbrzycha dla Bibliotek w ramach projektu pilotażowego	Projekt zrealizowany	Zmieniono nazwę projektu na pn. Gra planszowa “Tajemniczy Wałbrzych - Akcja Rewitalizacja”
2	PIMBP „Biblioteka pod Atlantami”	O(d)czyarujmy zakłete dzielnice	1. Artystyczne zajęcia warsztatowe, wycieczki wspomnieniowe po dzielnicach, 2. Tworzenie folderów informacyjnych na temat danej dzielnicy 3. Podsumowanie działań w formie „wernisazu”, podczas którego przedstawione zostaną prace mieszkańców danej dzielnicy.	PIMBP „Biblioteka pod Atlantami”, Rynek 9, 58-300 Wałbrzych oraz file	Stary Zdrój, Biały Kamień, Sobiecin, Nowe Miasto, Podgórze	20 000,00	Wkład własny, dotacja UE	2017-2018	Cel 1 i Cel 3	9 000,00	6 000,00	Projekt zrealizowany w ramach dotacji z MKiDN (6000,00 zł) i dotacji celowej Gminy Wałbrzycha (3000,00 zł)	Projekt zrealizowany	
3	Zespół Szkół nr 3 W Wałbrzychu	Odkryj swój Park	Stworzenie programu edukacji ekologicznej, którego celem byłoby: - kształtowanie poczucia odpowiedzialności za otaczające środowisko; - uświadomienie uczniom na stan czystości środowiska i rozszerzenie wiedzy z zakresu zagadnień ekologii i ochrony środowiska; - aktywizowanie uczniów na rzecz ochrony środowiska oraz kształtowanie świadomości ekologicznej. Podejmowane będą zajęcia plenerowe, spaceru po ścieżkach dydaktycznych w parku z młodzieżą gimnazjalną i licealną; warsztaty prelekcje, konkursy plastyczne, gry dydaktyczne, praca z zielnikiem, rozpoznawanie gatunków drzew.	Wałbrzych, ul. Jordana 4	Sobiecin	24 000,00	wkład własny, sponsorzy, dotacje	V 2017 – VI 2019	Cel 1 i Cel 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
4	Zespół Szkół nr 3 W Wałbrzychu	Młodzieżowy Instytut Filmowy „Kopernik”	Stworzenie ośrodka kulturalnego na bazie placówki szkolnej poprzez wykorzystanie powstałej sali audytornej jako centrum festiwalowego, improwizowanego, dyktowanego szlukiem audytorialnym. Realizacja działań skorelowanych z ogólnopolskimi projektami edukacyjnymi (np. Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej, projekty Centrum Edukacji Filmowej, Filmołeka Szkoła, Akademia Planete+Doc.), zapraszanie wykładowców na zajęcia skierowane do uczniów Zespołu Szkół nr 3, zajęcia związane z przygotowaniem do ogólnopolskich konkursów i olimpiad (Olimpiada Wiedzy o Filmie, Olimpiada Medialna). Pokazy filmowe, konkursy i warsztaty dla mieszkańców Wałbrzycha.	Wałbrzych ul. Jordana 4 Nr działki 369/1, 358/1 Obręb Sobiecin nr 30	Sobiecin	24 000,00	wkład własny, sponsorzy, dotacje	V 2017 – VI 2019	Cel 1 i Cel 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
5	Powiat Wałbrzyski – Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu	Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie wałbrzyskim ziemskim i wałbrzyskim grodzkim (II)	- Poradnictwo zawodowe lub pośrednictwo pracy dla 438 osób, - Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej dla 125 osób, - Staże dla 253 osób, - Prace interwencyjne dla 20 osób, - Egzaminy i licencje dla 10 osób, - Szkolenia dla 30 osób.	Miasto Wałbrzych Powiat Wałbrzyski	Biały Kamień, Stary Zdrój, Sobiecin, Nowe Miasto, Podgórze, Śródmieście	4 887 405,00	85% - dotacja UE, 15% - wkład krajowy	01.01.2016 – 31.12.2016	Cel 1 i Cel 3	4 762 776,18	4 762 776,18	Projekt uzyskał dofinansowanie w ramach RPO WD	Projekt zrealizowany	Projekt realizowany był również w latach 2017 i 2018
6	Województwo Dolnośląskie – Lider, partnerzy: gminy i powiaty z Dolnego Śląska, w tym Gmina Wałbrzych	Zawodowy Dolny Śląsk	1. Zajęcia laboratoryjne dla uczniów 2. Współpraca branżowych kół zainteresowań szkół zawodowych Dolnego Śląska z Kolanami Naukowy mi Politechniki Wrocławskiej (Kola Współpracy Zorientowane na Przemysł) Praktyczne formy kształcenia poprzez dedykowane staże uczniowskie w przedsiębiorstwach 3. Zajęcia laboratoryjne na Politechnice Wrocławskiej dla nauczycieli dolnośląskich szkół kształcących w zawodach sklasyfikowanych jako deficytowe i Regionalne Inteligentne Specjalizacje RIS 4. Doposażenie szkół i placówek w sprzęt	Zespół Szkół nr 5, ul. Ogrodowa 2a, 58-306 Wałbrzych Zespół Szkół Politechnicznych ENERGETYK, al. Wyzwolenia 5, 58-300 Wałbrzych	Śródmieście, poza obszarem rewitalizacji	4 210 552,50	Środki UE (działanie 10 RPO horizontalne), wkład własny Gminy Wałbrzych	styczeń 2017 – grudzień 2018	Cel 1 i Cel 3	4 210 552,50	4 000 024,87	Projekt został dofinansowany w ramach RPO WD (10.4.1)	Projekt zrealizowany	
7	1. W Stara Kopania w Wałbrzychu/ Dom Bretanii w Wałbrzychu, Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Drohobyckiej, Teatr Dramatyczny, Teatr Lalki i Aktora, Zespoły Kameralne Filharmonii Sudeckiej, Biblioteka pod Atlantami w Wałbrzychu, Stowarzyszenie Górnicza Pamięć, Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa Oddział Wałbrzych, Stowarzyszenie Górników Przedsiębiorstwa Robót Górnictwa, Stowarzyszenie Górników KWK Victoria i Kopalń Wałbrzyskich, Zespół Pieśni i Tańca Wałbrzych, Miasto Partnerskie Freiberg, Bergakademie Freiberg, Miasto Partnerskie Borysław, Miasto Partnerskie Hradec Kralove, Miasto Partnerskie Vannes	Festiwal Tradycji Górnictwa Barbórka w Wałbrzychu	1. Oferta edukacji o tradycjach górniczych regionu dla szkół; 2. Oferta tradycyjnych obchodów Barbórki dla byłych górników, ich rodzin i mieszkańców miasta; 3. Program festiwalu otwarty dla wszystkich mieszkańców miasta i regionu uwzględniający tradycyjne obchody święta górnika w tym tradycyjne zabawy biesiadne dla dzieci i dorosłych, wystawy czasowe prezentujące tradycje górnicze, gry i zabawy dla rodzin poświęcone tradycjom górniczym, koncerty; 4. Specjalny program wolontariatu festiwalowego.	Park Wielokulturowy Stara Kopania / Wysokość 29 Wałbrzych	Biały Kamień	1 800 000,00	Środki krajowe (MKiDN), środki własne, środki od sponsorów, środki od stowarzyszeń i fundacji	2016 – 2025	Cel 1 i Cel 3			Projekt wykonany ze środków własnych	Projekt zrealizowany	

8	Park Wielokulturowy Stara Kopalnia w Wałbrzychu Partnerzy: Street Collision Art., muzeum górnictwa w Niemczech (Freiberg, Bochum), Francji (Lewarde), Belgii, Wielkiej Brytanii, w Czechach i Słowacji (Ostrava)	Miasto górniczych tradycji	Organizacja warsztatów street artu, wystawy (w Wałbrzychu i 5 ośrodkach europejskich) i reportażu (w formie komentarza, a także publikacji) z udziałem dawnych górników i pracowników kopalni, konkursu „Mój diadek – górnik” oraz „górniczy Wałbrzych” z udziałem dawnych pracowników kopalni, dzieci i młodzieży; powstanie portalu internetowego „górnicze dziedzictwo” ze szlakami po najważniejszych górniczych zabytkach Wałbrzycha (łącznie 16 obiektów) i ściany pamięci na terenie Starej Kopalni.	Park Wielokulturowy Stara Kopalnia, obszar miasta Wałbrzych, europejskie ośrodki górnicze	Obszar Miasta Wałbrzych	492 000,00	Środki krajowe (dofinansowanie MKiDN oraz inne), zagraniczne i własne zgodnie z budżetem na 2017 – 2021 r.	2017 – 2021	Cel 1, Cel 2 i Cel 3				Projekt wykonany ze środków własnych	Projekt zrealizowany	
9	Park Wielokulturowy Stara Kopalnia w Wałbrzychu Partner: Muzeum Porcelany w Wałbrzychu	Kopalnia marzeń	Organizacja w ciągu roku szkolnego warsztatów młodych muzealników, którzy w dwóch odrębnych grupach będą realizować projekt wystawienniczy na podstawie wybranych przez siebie samodzielnie z magazynów muzealnych ok. 400 obiektów (w tym archiwalia i zabytki techniki górniczej); organizacja wystawy wybranych 200 eksponatów wraz z materiałami ikonograficznymi; budowa z udziałem tej samej i kolejnej grupy w kolejnym roku szkolnym platformy internetowej ze zdjęciami i historią/ opowiastkami na temat najciekawszych pamiątek górniczych, uzupełniona narracją dawnych pracowników i górników, budowa folderu i katalogu wystawy, a także realizacja gry terenowej przygotowanej przez najmłodszych na terenie Starej Kopalni.	Park Wielokulturowy Stara Kopalnia	Obszar Miasta Wałbrzych	160 000,00	Środki krajowe (dofinansowanie MKiDN oraz inne) i własne zgodnie z budżetem na 2017 – 2019 r.	2017 – 2019	Cel 1, Cel 2 i Cel 3				Projekt wykonany ze środków własnych	Projekt zrealizowany	
10	Park Wielokulturowy Stara Kopalnia w Wałbrzychu	Białe Złoto Wałbrzycha	1. Bezpłatne warsztaty z ceramiki artystycznej dla dzieci, młodzieży i dorosłych - całoroczne. Przewidziane są dwie edycje warsztatów ceramicznych. 2. Dwie rezydentury artystów w ciągu każdej edycji. W trakcie rezydentury uczestnicy zapoznają się z warsztatem pracy artysty dodatkowo każdy mieszkaniec Wałbrzycha będzie mógł przyglądać się pracy zaproszonego gościa. 3. Wizyta studyjna odbędzie się na terenie Wałbrzycha uczestnicy projektu odwiedzą pracownie artystyczne lub zakład produkujący ceramikę użytkową (Porcelana Kristoff). 4. Roczny cykl warsztatów będzie kończył się wystawą prac uczestników. Wystawa będzie współtworzona przez nich. Na wernisaż, zostaną zaproszeni Wałbrzyscy twórcy oraz inne osoby związane z działalnością kulturalną Wałbrzycha. Wystawa trwać będzie co najmniej miesiąc.	Park Wielokulturowy Stara Kopalnia	Śródmieście	80 000,00	6.3 RPO WD „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów”	01.09.2016 – 01.09.2018	Cel 1 i Cel 3				Projekt wykonany ze środków własnych	Projekt zrealizowany	
11	PW Stara Kopalnia w Wałbrzychu/ Stowarzyszenie Polska- Izrael, Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Żydów w Polsce O. w Wałbrzychu, Niemieckie Towarzystwo Społeczno- Kulturalne w Wałbrzychu, Dom Brytanii w Wałbrzychu, Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Drohobockiej, Teatr Dramatyczny, Teatr Lalki i Aktora, Zespoły Kameralne Filharmonii Sudeckiej, Biblioteka pod Atlantami w Wałbrzychu, Stowarzyszenie Górnictwa Pamięć, Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa Oddział Wałbrzych, Stowarzyszenie Górników Przedsiębiorstwa Robót Górniczych, Stowarzyszenie Górników KWK Victoria i Kopalni Wałbrzyskie, Zespół Pieśni i Tańca Wałbrzych, Miasto Partnerskie Freiberg, Miasto Partnerskie Borysław i Dniepropietrowsk, Miasto Partnerskie Hradec Králové, Miasto Partnerskie Vannes, Instytut Reportażu, Wydawnictwo Czame	Wałbrzyska Wiosna Wielokulturowa	1. Realizacja cyklu międzypokoleniowych warsztatów edukacyjnych dla wałbrzyskich szkół dotyczących wielokulturowości, 2. Cykl działań artystycznych wykonanych przez profesjonalistów w postaci stworzenia Szlaku Murali na wskazanych przez Gminę Wałbrzych ścianach w przestrzeni miejskiej – założeniem jest powstanie tematycznych murali nawiązujących do każdej z kultur tworzących powojenny Wałbrzych, które utworzą Szlak Wielokulturowego Wałbrzycha – docelowo SWW ma być jednym z wariantów zwiedzania miasta dla przyjeźdźców oraz szlakiem edukacyjnym dla szkół. 3. Cykl wydarzeń realizowanych co roku wiosną w postaci wiecówów poszczególnych kultur tworzących powojenny Wałbrzych z finałem w postaci wielkiego Festiwalu na początku maja z prezentacją tradycyjnej kuchni, muzyki, zwyczajów, spotkaniami z pisarzami, znanymi ludźmi.	Park Wielokulturowy Stara Kopalnia, Wysokiego 29	Śródmieście	1 600 000,00	Środki krajowe (MKiDN), środki własne, środki od sponsorów, środki od stowarzyszeń i fundacji	2017 – 2025	Cel 1 i Cel 3				Projekt wykonany ze środków własnych	Projekt zrealizowany	
12	Fundacja „Merkury”	Centrum Aktywności Społecznej	1. Prowadzenie Klubu Integracji Społecznej- prowadzenie jednostki o charakterze reintegracyjnym, której celem będzie udzielenie pomocy osobom indywidualnym oraz ich rodzinom w odbudowywaniu i podtrzymywaniu umiejętności uczestnictwa w życiu społeczności lokalnej, w powrocie do pełnienia ról społecznych oraz w podniesieniu kwalifikacji zawodowych. W ramach działań przewiduje się realizację działań o edukacyjnych o charakterze psychologicznym, społecznym i zawodowym, realizację zatrudnienia wspomaganego, szkolenia zawodowe a także pracę z rodzinami i angażowanie uczestników KIS w działania o charakterze wolontarystycznym 2. Prowadzenie placówki wspierania rodziny – prowadzenie świetlicy środowiskowej dla dzieci i młodzieży, realizacja programów profilaktycznych, realizacja działań edukacyjnych przez streetworkerów, praca nad problemami wychowawczymi i opiekuńczymi, wsparcie rodziny w realizacji jej podstawowych zadań 3. Realizacja usług opiekuńczych – kształcenie opiekunów osób zależnych, animowanie usług opiekuńczych w oparciu o usługi realizowane w środowisku lokalnym, realizacja działań opiekuńczych dla osób niepełnosprawnych i osób zależnych, prowadzenie dziennego domu pobytu 4. Realizacja usług opiekuńczych i edukacyjnych dla osób starszych – organizacja zadań dla osób pow. 60 roku życia, edukacyjnych, zdrowotnych, profilaktycznych i kulturalnych.	Wałbrzych, ul. Władysława Reymonta 32 (nr. działki ewidencyjnej: 98)	Podgórze	1 000 000,00	Zadanie 1: działanie 8.2 i działanie 9.1 RPO WD Zadanie 2: działanie 9.1 RPO WD Zadanie 3: działanie 9.1 RPO WD Zadanie 4: Rządowy Program Aktywności Społeczna Osób Starszych Zadania 1-4: min. 5% wkładu własnego	2017 – 2020	Cel 1 i Cel 3				Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie		
13	Powiat Wałbrzyski – Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu	„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie wałbrzyskim ziemi skim i wałbrzyskim grodzkim (II)”	Poradnictwo zawodowe, jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej	Gmina Wałbrzych	Miasto Wałbrzych	600 000,00	W przypadku działań finansowanych z EFS: 85% - EFS 15% - wkład krajowy W przypadku działań finansowanych z Funduszu Pracy: 100% - wkład krajowy	01.01.2016 – 31.12.2016	Cel 1 i Cel 3	5 193 361,08	5 193 361,08		Projekt uzyskał dofinansowanie w ramach PO WER	Projekt zrealizowany	Zmiana tytułu projektu poprzez usunięcie: „Aktywizacja osób powyżej 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie wałbrzyskim ziemi skim i wałbrzyskim grodzkim (II)” Udzielanie dofinansowań z Funduszu Pracy” - projekt jest wpisany osobno w poz. 5

14	Regionalne Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych	„Świadomy Obywatel – lokomotywa społeczności lokalnej”	Planuje się następujące działania: - wydarzenia lokalne pn. „Promuj swoją dzielnicę”, - szkołę świadomego obywatela, - spotkania w lokalnych wspólnotach, - działania obywatelskie „Moja dzielnica-moja społeczność”, - grę miejską „Obywatelski Walbrzych”, - działania promocyjne w tym utworzenie i prowadzenie konta na Facebooku. Efektem indywidualnego i kompleksowego podejścia dostosowanego do potrzeb adresatów będzie m.in. budowanie kompetencji społecznych i obywatelskich mieszkańców trzech walbrzyskich społeczności lokalnych. Wsparcie będzie świadczone na terenie Gminy Walbrzych przez wykwalifikowaną kadrę.	Gmina Walbrzych	Stary Zdrój, Nowe Miasto, Podgórze	93 305,00	dotacja, środki krajowe, środki własne	1.06.2016 – 31.05.2019	Cel 1 i Cel 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
15	Stowarzyszenie Animatorów Rozwoju „Zmiana” oraz Regionalne Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych	Aktywni seniorzy-aktywna społeczność	W ramach zadania zostaną przeprowadzone spotkania edukacyjne. Jedno spotkanie będzie wyjazdowe kilku dniowe zorganizowane dla wszystkich uczestników projektu które sprzyja efektywniejszej pracy i przyswajaniu wiedzy, wpływa pozytywnie na poznanie się w grupie i zacieśnienie relacji. Zakres tematyczny będzie dopasowany do potrzeb uczestników, którzy będą mieli możliwość wyboru zagadnień w obszarze partycypacji społecznej oraz rewitalizacji miasta. Zorganizowanie wydarzeń lokalnych. Uczestnicy projektu będą mieli za zadanie zorganizować lub współorganizować przy wsparciu merytorycznym animatora inicjatywy wolontariackie. W ramach tych przedsięwzięć będą mogli zorganizować np. festyn okolicznościowy, piknik, dzień seniora, imprezę taneczną itp. Rola seniorów jako organizatorów nauczy ich profesjonalnego przygotowywania wydarzeń we własnych społecznościach, zwracania uwagi na potrzeby społeczności lokalnych oraz wychodzenia im naprzeciw. Wzmocni ich poczucie wartości oraz kompetencje do podejmowania podobnych działań po zakończeniu projektu.	Gmina Walbrzych	Stary Zdrój, Nowe Miasto, Śródmieście, Podgórze, Biały Kamień, Sobiecin	100 000,00	dotacja UE	01.06.2016 – 31.12.2016	Cel 1 i Cel 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
16	Stowarzyszenie Forum Aktywności Lokalnej w Walbrzychu/Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej w Walbrzychu	Wsparcie rozwoju sektora ekonomii społecznej na terenie Walbrzycha	1. Tworzenie przedsiębiorstw społecznych oraz organizacji pozarządowych 2. Organizacja staży i miejsc pracy dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 3. Doradztwo i aktywizacja dla NGO oraz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym o charakterze ogólnym (m.in. rejestracji i prowadzenia przedsiębiorstwa społecznego przez osoby fizyczne, tworzenia Podmiotów Ekonomii Społecznej (fundacji, stowarzyszeń), tworzenia podmiotów (reintegracyjnych), przekształcania Podmiotów Ekonomii Społecznej w Przedsiębiorstwa Społeczne, zewnętrznych źródeł finansowania Podmiotów Ekonomii Społecznej, działalności nieodpłatnej, odpłatnej i gospodarczej podmiotów ekonomii społecznej) doradztwo specjalistyczne (m.in. prawne, finansowe, marketingowe, IT), 3. doradztwo biznesowe dla istniejących Przedsiębiorstw Społecznych (m.in. zewnętrznych źródeł finansowania przedsiębiorstw społecznych; doradztwo branżowe, związane z przedmiotem prowadzonej przez PES działalności gospodarczej lubli statutowej odpłatnej; doradztwo w zakresie negocjacji biznesowych; opracowywania i uaktualniania biznesplanów)	Gmina Walbrzych	Stary Zdrój, Nowe Miasto, Biały Kamień, Sobiecin, Śródmieście, Podgórze	4 000 000,00	Środki własne, dofinansowanie UE	2016 – 2021	Cel 1 i Cel 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
17	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Walbrzychu, Gmina Walbrzych	Działalność Centrum Aktywności Lokalnej na rzecz mieszkańców Śródmieścia	Działalność CAL	ul. Mickiewicza 24,	Śródmieście	400 000,00	Dotacja UE, wkład własny	2016-2020	Cel 1 i Cel 3	400 000,00	0,00	Budżet własny	Działanie o charakterze ciągłym, realizowane na bieżąco	
18	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Walbrzychu, Gmina Walbrzych	Program Aktywne Nowe Miasto	Działalność animatorów inicjujących wydarzenia w dzielnicy, mające wpłynąć na integrację mieszkańców uotżsamianie się z miejscem zamieszkania dbałość o wizerunek.	ulice w zakresie rewitalizowanego obszaru dzielnicy, siedziba RWS, biblioteki, ośrodków wsparcia, placówek	Nowe Miasto	400 000,00	Dotacja UE, wkład własny	2016-2020	Cel 1 i Cel 3	400 000,00	0,00	Budżet własny	Działanie o charakterze ciągłym, realizowane na bieżąco	
19	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Walbrzychu, Gmina Walbrzych	Program Aktywny Stary Zdrój	Działalność animatorów inicjujących wydarzenia w dzielnicy, mające wpłynąć na integrację mieszkańców uotżsamianie się z miejscem zamieszkania dbałość o wizerunek.	ulice w zakresie rewitalizowanego obszaru dzielnicy, siedziba RWS, biblioteki, ośrodków wsparcia, placówek	Stary Zdrój	400 000,00	Dotacja UE, wkład własny	2016-2020	Cel 1 i Cel 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
20	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Walbrzychu, Gmina Walbrzych	Program Aktywny Sobiecin	Działalność animatorów inicjujących wydarzenia w dzielnicy, mające wpłynąć na integrację mieszkańców uotżsamianie się z miejscem zamieszkania dbałość o wizerunek.	ulice w zakresie rewitalizowanego obszaru dzielnicy, siedziba RWS, biblioteki, ośrodków wsparcia, placówek	Sobiecin	400 000,00	Dotacja UE, wkład własny	2016-2020	Cel 1 i Cel 3	400 000,00	0,00	Budżet własny	Działanie o charakterze ciągłym, realizowane na bieżąco	
21	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Walbrzychu, Gmina Walbrzych	Program Aktywny Biały Kamień	Działalność animatorów inicjujących wydarzenia w dzielnicy, mające wpłynąć na integrację mieszkańców uotżsamianie się z miejscem zamieszkania dbałość o wizerunek.	ulice w zakresie rewitalizowanego obszaru dzielnicy, siedziba RWS, biblioteki, ośrodków wsparcia, placówek	Biały Kamień	400 000,00	Dotacja UE, wkład własny	2016-2020	Cel 1 i Cel 3	400 000,00	0,00	Budżet własny	Działanie o charakterze ciągłym, realizowane na bieżąco	
22	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Walbrzychu, Gmina Walbrzych	Program Aktywne Podgórze	Działalność animatorów inicjujących wydarzenia w dzielnicy, mające wpłynąć na integrację mieszkańców uotżsamianie się z miejscem zamieszkania dbałość o wizerunek.	ulice w zakresie rewitalizowanego obszaru dzielnicy, siedziba RWS, biblioteki, ośrodków wsparcia, placówek	Podgórze	400 000,00	Dotacja UE, wkład własny	2016-2020	Cel 1 i Cel 3	400 000,00	0,00	Budżet własny	Działanie o charakterze ciągłym, realizowane na bieżąco	

Propozycje projektów inwestycyjnych

Lp.	Podmiot zgłaszający / odpowiedzialny za realizację	Tytuł projektu	Przedmiot projektu, zakres prowadzonych prac	Lokalizacja projektu (adres, obszar objęty projektem)	Obszar rewitalizacji/poza obszarem	Szacowana wartość projektu (PLN)	Źródło finansowania	Planowany okres realizacji	Zgodność z ustalonymi celami	Rzeczywista wartość projektu	Rzeczywista wartość dofinansowania	Źródło finansowania	Stan realizacji	Uwagi
23	Gmina Walbrzych	Program Mikrograntów- I edycja	W ramach dotacji POPT przewiduje się finansowanie programu na wszystkich podobszarach rewitalizacji miasta Walbrzych jednocześnie, co oznacza, iż dla każdego podobszaru przewidziana jest dystrybucja środków w formie mikrograntów w wysokości ok. 8,3 tys. zł rocznie. Jedna inicjatywa oddolna będzie mogła ubiegać się o grant w wysokości od 500 zł do 2000 zł. Zakłada się przyznanie co najmniej jednego grantu w każdym podobszarze rewitalizacji, którego celem będzie poprawa jakości zagospodarowania przestrzeni publicznej towarzyszącej zabudowie mieszkaniowej zgodnie z przedstawioną propozycją przez mieszkańców.	Obszar rewitalizacji Miasta Walbrzycha	Biały Kamień, Stary Zdrój, Śródmieście, Sobiecin, Nowe Miasto, Podgórze	50 000,00	Dotacja POPT	2017	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	51 242,17	50 000,00	Dofinansowanie w ramach realizacji projektu pilotażowego Gminy Walbrzych w ramach PO PT + budżet własny Gminy Walbrzych	Projekt zrealizowany	Zmiana wartości projektu
24	Gmina Walbrzych	Program Mikrograntów-II edycja	W ramach dotacji POPT przewiduje się finansowanie programu na wszystkich podobszarach rewitalizacji miasta Walbrzych jednocześnie, co oznacza, iż dla każdego podobszaru przewidziana jest dystrybucja środków w formie mikrograntów w wysokości ok. 8,3 tys. zł rocznie. Jedna inicjatywa oddolna będzie mogła ubiegać się o grant w wysokości od 500 zł do 2000 zł. Zakłada się przyznanie co najmniej jednego grantu w każdym podobszarze rewitalizacji, którego celem będzie poprawa jakości zagospodarowania przestrzeni publicznej towarzyszącej zabudowie mieszkaniowej zgodnie z przedstawioną propozycją przez mieszkańców.	Obszar rewitalizacji Miasta Walbrzycha	Biały Kamień, Stary Zdrój, Śródmieście, Sobiecin, Nowe Miasto, Podgórze	50 000,00	Dotacja POPT	2018	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	53 670,36	42 542,24	Dofinansowanie w ramach realizacji projektu pilotażowego Gminy Walbrzych w ramach PO PT + budżet własny Gminy Walbrzych	Projekt zrealizowany	Zmiana wartości projektu

25	Gmina Wałbrzych	Czas na zawodowców – innowacyjne wyposażenie walbrzyskich szkół zawodowych	Zakup sprzętu do pracowni w 4 walbrzyskich szkołach zawodowych, roboty budowlane, mające na celu dostosowanie pomieszczeń do potrzeb pracowni zawodowych	Zespół Szkół Nr 5 w Wałbrzychu, ul. Ogrodowa 2a, 58-306 Wałbrzych Zespół Szkół Politechnicznych ENERGETYK, al. Wyzwolenia 5, 58-300 Wałbrzych Zespół Szkół Nr 7, ul. Kiedrzyńska 29, 58-308 Wałbrzych Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych, ul. Mickiewicza 24, 58-300 Wałbrzych	Śródmieście, Poza obszarem	2 989 674,10	Środki UE (działanie 7 ZIT AW), wkład własny Gminy Wałbrzych	styczeń – grudzień 2017	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	3 529 966,35	2 991 222,98	Projekt uzyskał dofinansowanie w ramach ZIT AW (7.2.4)	Projekt zrealizowany	Wydużono czas realizacji projektu oraz wartość projektu oraz dofinansowania
26	Filharmonia Sudecka w Wałbrzychu ul. Słowackiego 4, 58-300 Wałbrzych partner – Kino za Rogiem w Warszawie KZR spółka z o.o. ul. Puławska 61, 02-595 Warszawa	MALE KINO SPOŁECZNOŚCIOWE adaptacja pomieszczenia pod salę wielofunkcyjną (w tym kinowa) oraz realizacja zadań programowych	- Umowa o współpracy, - Prace projektowe, - Dofinansowanie zewnętrzne na część infrastrukturalną – aplikacja w ramach RPO WD 2014 – 2020, poddziałanie 4.3.1. program horyzontalny, - Prace budowlane, dostawa i montaż wyposażenia, odbiory, - Działania informacyjne, - Działania programowe.	Filharmonia Sudecka w Wałbrzychu ul. Słowackiego 4, 58-300 Wałbrzych	Stary Zdrój	100 000,00	Środki europejskie, dotacje, wpływ z działalności komercyjnej	2017 – 2018	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
27	Filharmonia Sudecka w Wałbrzychu ul. Słowackiego 4, 58-300 Wałbrzych partner realizacyjny NAXOS MUSIC LIBRARY	KIOSK Z MUZYKĄ adaptacja pomieszczenia oraz realizacja zadań programowych	- Koncepcja merytoryczna zadania, - Prace projektowe, - Dofinansowanie zewnętrzne na część infrastrukturalną – aplikacja w ramach RPO WD 2014 – 2020, poddziałanie 4.3.1. program horyzontalny, - Prace budowlane, dostawa i montaż wyposażenia, odbiory, - Działania informacyjne, - Działania programowe.	Filharmonia Sudecka w Wałbrzychu ul. Słowackiego 4, 58-300 Wałbrzych	Śródmieście	60 000,00	Środki europejskie, dotacje, wpływ z działalności komercyjnej	2016 – 2018	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
28	Filharmonia Sudecka w Wałbrzychu ul. Słowackiego 4, 58-300 Wałbrzych	KREATYWNY MALUCH WARSZTATY DLA DZIECI Z MUZYKĄ W TLE adaptacja pomieszczenia pod salę wielofunkcyjną oraz realizacja zadań programowych	- Koncepcja merytoryczna zadania, - Prace projektowe, - Dofinansowanie zewnętrzne na część infrastrukturalną – aplikacja w ramach RPO WD 2014 – 2020, poddziałanie 4.3.1. program horyzontalny, - Prace budowlane, dostawa i montaż wyposażenia, odbiory, - Działania informacyjne, - Działania programowe.	Filharmonia Sudecka w Wałbrzychu ul. Słowackiego 4, 58-300 Wałbrzych	Śródmieście	100 000,00	Środki europejskie, dotacje, wpływ z działalności komercyjnej	2016 – 2018	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
29	Filharmonia Sudecka w Wałbrzychu ul. Słowackiego 4, 58-300 Wałbrzych partner realizacyjny DIVADLO DRAK w Hradcu Královie instytucje muzyczne/artystyczne z Czech i Niemiec	FESTIWAL SUDECKI interdyscyplinarna prezentacja kulturowego dorobku geograficznego obszaru Sudetów	- Koncepcja merytoryczna zadania, - Prace projektowe, - Dofinansowanie zewnętrzne na część infrastrukturalną – aplikacja w ramach RPO WD 2014 – 2020, poddziałanie 4.3.1. program horyzontalny, - Prace budowlane, dostawa i montaż wyposażenia, odbiory, - Działania informacyjne, - Działania programowe.	Filharmonia Sudecka w Wałbrzychu ul. Słowackiego 4, 58-300 Wałbrzych	Śródmieście	100 000,00	Środki europejskie, dotacje, wpływ z działalności komercyjnej	2016 – 2017	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
30	FUNDACJA "SZKOŁA GMINNA MENADZERSKO – KSIĘGOWA"	Rewitalizacja i termomodernizacja budynku dydaktycznego Fundacji "Szkoły Gminnej Menadzersko-Księgowej" przy ul. Armii Krajowej 35b w Wałbrzychu	W ramach projektu przeprowadzone zostaną roboty budowlane dotyczące rewitalizacji zabytku, w tym m.in.: izolacji termicznej ścian i stropów, wymiany stolarki okiennej oraz modernizacja instalacji centralnego ogrzewania i zastosowania systemu automatyki sterującej W rezultacie nastąpi znacząca poprawa estetyki obiektu oraz zostaną osiągnięte oszczędności w zużyciu energii cieplnej, a poprzez to w efekcie redukcji ulegnie emisja gazów cieplarnianych.	Ul. Armii Krajowej 35b, Wałbrzych Działka: 162/4	Stary Zdrój	600 000,00	RPO WD 2014-2020	03.2017 – 12.2018	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	532 356,38	421 765,15	Projekt dofinansowany w ramach RPO WD	Projekt zrealizowany	Zmiana wartości projektu
31	Gmina Wałbrzych, Plac Magistracki 1, 58-300 Wałbrzych	Ograniczenie niskiej emisji na obszarze objętym rewitalizacją	Zmiana sposobu ogrzewania w indywidualnych nieruchomościach położonych w obszarze objętym rewitalizacją opartego na paliwie stałym na ogrzewanie ekologiczne (gazowe elektryczne, podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej).	Obszar objęty rewitalizacją	Stary Zdrój, Nowe Miasto, Podgórze, Sotwójcin, Biały Kamień, Śródmieście	54 790 000,00	Regionalny Program Operacyjny / NFOŚiGW (KAWKA)	2017 – 2025	Cel 2 i Cel 3	54 790 000,00	WFOŚiGW 1 304 964,01 EBI 6 031 918,00	Projekt dofinansowany w ramach RPO WD, WFOŚiGW, budżet własny Gminy Wałbrzych, projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji	Zmiana tytułu projektu na: Dotacje celowe na zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji na terenie miasta Wałbrzycha
32	Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu	Termomodernizacja budynku przy ul. P. Skargi 14A w Wałbrzychu	Roboty termomodernizacyjne min.: - roboty budowlane, - wymiana okien i drzwi, - wymiana konstrukcji i płyt elewacyjnych, - roboty demontażowe, uzupełniające. Wykonanie usprawnień polegających na: wymianie stolarki okiennej i drzwiowej, - docieplenie stropu i ścian zew. płytami warstwowymi z rdzeniem z pianki poliuretanowej.	58-300 Wałbrzych, ul. Zamkowa 4, działka 873/1, obręb Podgórze 33	Podgórze	2 687 046,58	Środki wspólnotowe: 85%, własne: 15%	2016-2020	Cel 2 i Cel 3	2 687 046,58	1 632 188,91	Projekt dofinansowany w ramach POIiS	Projekt zrealizowany	Wydatki kwalifikowane 1 920 222,25
33	Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu	Zagospodarowanie terenu parku Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu	Prace budowlane w ramach projektu będą obejmowały stworzenie fontanny o kaskadowym spadku wody z oświetleniem, placu imprez, boiska do gry w biele, muszki koncertowej wraz z tarasem ziemnym służącym jako widownia, traktów pieszo-jazdnych i elementów towarzyszących: słupy oświetleniowe, nasadzenia zieleni parkowej (bukspan, krzewy róży)	58-300 Wałbrzych, ul. Zamkowa 4, działka 6/10, obręb Podgórze 33	Podgórze	2 342 952,73	Środki wspólnotowe: 85%, własne: 15%	2016-2020	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
34	Wspólnota Mieszkańców przy ul. Niepodległości 78 w Wałbrzychu	Termomodernizacja budynku przy ul. Niepodległości 78 w Wałbrzychu	Poprawa efektywności energetycznej budynku przez wykonanie remontu elewacji wraz z dociepleniem ścian	Działka nr 640/5 Obręb 33 Podgórze ul. Niepodległości 78, Wałbrzych	Podgórze	168 000,00	wkład własny, dotacja UE, kredyt bankowy	2017 – 2018	Cel 1 i Cel 2	6 800 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji	Zmiana podmiotu zgłaszającego na: Urząd Miejski w Wałbrzychu oraz zmiana tytułu projektu na: "Utworzenie Placówek Wsparcia Dzielnicowego oraz Domów Pobytu na obszarze objętym rewitalizacją - zapewnienie dzieciom właściwej opieki i wychowania oraz wspierania rodziców, stworzenie godnych warunków życia osobom starszym i niepełnosprawnym - m.in.: Dzienny Dom Senior + ul. Niepodległości 78, działka 640/5, obręb nr 33 Podgórze"

35	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Niepodległości 177 w Wałbrzychu	Termomodernizacja budynku przy ul. Niepodległości 177 w Wałbrzychu	Poprawa efektywności energetycznej budynku przez wykonanie remontu elewacji z dociepleniem	Działka nr 38/2 Obręb 39 Podgórze ul. Niepodległości 177, Wałbrzych	Podgórze	170 000,00	wkład własny, dotacja UE, kredyt bankowy	2017 – 2018	Cel 1 i Cel 2	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
36	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 1 Maja 134 w Wałbrzychu	Termomodernizacja budynku przy ul. 1 Maja 134 w Wałbrzychu	Poprawa efektywności energetycznej budynku przez wykonanie remontu elewacji wraz z dociepleniem ścian, wymiana instalacji gazowej, wymiana instalacji elektrycznej w częściach wspólnych budynku	Działka nr 80/4 Obręb 29 Sobiecin ul. 1 Maja 134, 58-305 Wałbrzych	Sobiecin	120 000,00	wkład własny, dotacja UE, kredyt bankowy	2017-2018	Cel 1 i Cel 2	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
37	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 1 Maja 137 w Wałbrzychu	Termomodernizacja budynku przy ul. 1 Maja 137 w Wałbrzychu	Poprawa efektywności energetycznej budynku przez wykonanie remontu elewacji wraz z dociepleniem ścian budynku	Działka nr 308/3 Obręb 30 Sobiecin 1 Maja 137, 58-305 Wałbrzych	Sobiecin	120 000,00	wkład własny, dotacja UE, kredyt bankowy	2017-2018	Cel 1 i Cel 2	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
38	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 1 Maja 150 w Wałbrzychu	Termomodernizacja budynku przy ul. 1 Maja 150 w Wałbrzychu	Poprawa efektywności energetycznej budynku przez wykonanie remontu elewacji wraz z dociepleniem ścian budynku, wymiana instalacji elektrycznej, wymiana instalacji gazowej w częściach wspólnych nieruchomości, remont klatki schodowej	Działka nr 147/1 Obręb 29 Sobiecin 1 Maja 150, 58-305 Wałbrzych	Sobiecin	300 000,00	wkład własny, dotacja UE, kredyt bankowy	2017 – 2018	Cel 1 i Cel 2	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
39	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 1 Maja 152A w Wałbrzychu	Termomodernizacja budynku przy ul. 1 Maja 152A w Wałbrzychu	Poprawa efektywności energetycznej budynku przez wykonanie remontu elewacji wraz z dociepleniem ścian, wymiana instalacji elektrycznej, wymiana instalacji gazowej w częściach wspólnych nieruchomości, remont klatki schodowej	Działka nr 152/2 Obręb 29 Sobiecin 1 Maja 152A, 58-305 Wałbrzych	Sobiecin	230 000,00	wkład własny, dotacja UE, kredyt bankowy	2017 – 2018	Cel 1 i Cel 2	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
40	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 1 Maja 163 w Wałbrzychu	Termomodernizacja budynku przy ul. 1 Maja 163 w Wałbrzychu	Poprawa efektywności energetycznej budynku przez wykonanie remontu elewacji wraz z dociepleniem ścian budynku	Działka nr 288/1 Obręb 30 Sobiecin 1 Maja 163, 58-305 Wałbrzych	Sobiecin	270 000,00	wkład własny, dotacja UE, kredyt bankowy	2017 – 2018	Cel 1 i Cel 2	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
41	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 1 Maja 164 w Wałbrzychu	Termomodernizacja budynku przy ul. 1 Maja 164 w Wałbrzychu	Poprawa efektywności energetycznej budynku przez wykonanie remontu elewacji wraz z dociepleniem ścian budynku	Działka nr 159/1 Obręb 29 Sobiecin 1 Maja 164, 58-305 Wałbrzych	Sobiecin	270 000,00	wkład własny, dotacja UE, kredyt bankowy	2017 – 2018	Cel 1 i Cel 2	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
42	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 1 Maja 80 w Wałbrzychu	Termomodernizacja budynku przy ul. 1 Maja 80 w Wałbrzychu	Remont części wspólnych budynku polegający na wykonaniu remontu elewacji z ociepleniem, remont klatki schodowej, wymiana stolarki okiennej na styrychu i w piwnicy,	UL. 1 MAJA 80, 58-305 WAŁBRZYCH, DZIAŁKA NR 58/1 OBREB 28 SOBIECIN	Sobiecin	250 000,00	wkład własny, dotacja UE, kredyt bankowy	2017 – 2018	Cel 1 i Cel 2	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
43	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. 1 Maja 110 w Wałbrzychu	Termomodernizacja budynku przy ul. 1 Maja 110 w Wałbrzychu	Remont części wspólnych budynku polegający na wykonaniu remontu elewacji z ociepleniem, monitoring, oświetlenie zewnętrzne	UL. 1 MAJA 110, 58-305 WAŁBRZYCH, DZIAŁKA NR 141 OBREB 28 SOBIECIN	Sobiecin	250 000,00	wkład własny, dotacja UE, kredyt bankowy	2017 – 2018	Cel 1 i Cel 2	348 951,75	209 924,60	Projekt dofinansowany w ramach RPO WD	Projekt zrealizowany	
44	Wspólnota mieszkaniowa przy ul. Wschodniej 4 w Wałbrzychu	Termomodernizacja budynku przy ul. wschodniej 4 w Wałbrzychu	Remont części wspólnych budynku polegający na wykonaniu remontu elewacji z ociepleniem, monitoring, czujniki ruchu, remont klatki schodowej, osuszenie budynku	UL. WSCHODNIA 4, 58-305 WAŁBRZYCH, DZIAŁKA NR 83 OBREB 28 SOBIECIN	Sobiecin	250 000,00	wkład własny, dotacja UE, kredyt bankowy	2017 – 2018	Cel 1 i Cel 2	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
45	Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Puszkina 7 w Wałbrzychu	Termomodernizacja budynku przy ul. Puszkina 7 w Wałbrzychu	Poprawa efektywności energetycznej budynku przez wykonanie remontu elewacji wraz z dociepleniem ścian budynku	Działka nr 54/3 Obręb 29 Sobiecin ul. Puszkina 7, 58-305 Wałbrzych	Sobiecin	125 000,00	wkład własny, dotacja UE, kredyt bankowy	2017 – 2018	Cel 1 i Cel 2	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
46	Gmina Wałbrzych	Rozwój oferty kulturalnej w Aglomeracji Wałbrzyskiej poprzez przebudowę i doposażenie obiektów instytucji kultury w Wałbrzychu; Zadanie nr 1 „Przebudowa budynku przy ul. Broniewskiego 65A w Wałbrzychu na potrzeby Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury i Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteka pod Atlantami w Wałbrzychu”, Zadanie nr 2 „Adaptacja budynku przy ul. 1 Maja 149 na potrzeby oddziału bibliotecznego”, Zadanie nr 3 „Doposażenie w sprzęt komputerowy, biurowy, multimedialny wraz z oprogramowaniem w celu rozszerzenia dostępu do zbiorów Biblioteki pod Atlantami w Wałbrzychu”.	- Doposażenie w sprzęt komputerowy, biurowy, multimedialny wraz z oprogramowaniem w celu rozszerzenia dostępu do zbiorów Biblioteki pod Atlantami w Wałbrzychu; - Adaptacja budynku przy ul. 1 Maja 149 na potrzeby oddziału bibliotecznego; - Przebudowa budynku przy ul. Broniewskiego 65A w Wałbrzychu na potrzeby Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury i Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteka pod Atlantami w Wałbrzychu”.	-ul. 1 Maja 149, 58-305 Wałbrzych, Obręb Sobiecin nr 30, działka nr 296/3 -ul. Rynek 9, 58-300 Wałbrzych, Obręb nr 27 Śródmieście, działka nr 395 -ul. Broniewskiego 65A, 58-309 Wałbrzych, Obręb nr 5 Piaskowa Góra, działka nr 442/20	Biały Kamień, Stary Zdrój, Śródmieście, Sobiecin, Nowe Miasto, Podgórze, Poza obszarem rewitalizacji	4 081 841,71	ERDF/ RPO WD/ ZIT AW / budżet miasta Wałbrzycha	2016 – 2017	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	4 081 841,71	1 864 635,32	Projekt dofinansowany w ramach RPO WD	Projekt zrealizowany	
47	Gmina Wałbrzych	Rewitalizacja zabytkowego obiektu Muzeum Porcelany w Wałbrzychu wraz z infrastrukturą towarzyszącą	1. Wymiana stolarki okiennej na drewniane wraz z odtworzeniem metalowych elementów okuć. 2. Wymiana (odtworzenie) stolarki drzwiowej zewnętrznej wraz z renowacją lub odtworzeniem metalowych elementów okuć. 3. Rewitalizacja dziedzińca w elewacji frontowej budynku. 5. Rewitalizacja dziedzińca (tarasu) w elewacji ogrodowej budynku. 6. Montaż elementów iluminacji budynku.	-ul. 1 Maja 9, 58-300 Wałbrzych, Obręb nr 27 Śródmieście, działka nr 441/2	Śródmieście	909 000,00	ERDF/ RPO WD/ ZIT AW / budżet miasta Wałbrzycha	2016 – 2016	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	909 000,00	625 195,73	Projekt dofinansowany w ramach RPO WD	Projekt zrealizowany	

48	Gmina Wałbrzych	Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Gminy Wałbrzych rejonowych przy ul. 1 Maja 103-107, ul. Ogrodowej 2A i ul. 1 Maja 149	- Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej nr 17 - Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Niepodległości 64 (Dom dziecka) - Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. 1 Maja 149 - Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Ogrodowej 2A	-ul. 1 Maja 103-107, 58-305 Wałbrzych, Obręb Sobiecin nr 30, działka nr 446/3 -ul. 1 Maja 149, Obręb Sobiecin nr 30, działka nr 296/3 -ul. Niepodległości 64, 58-303 Wałbrzych, Obręb Podgórze nr 33, działka nr 628/3 -ul. Ogrodowa 2A, 58-306 Wałbrzych, Obręb Szczawienko nr 4, działka nr 177/17	Podgórze, Sobiecin, poza obszarem rewitalizacji	4 741 618,00	ERDF/ RPO WD/ ZIT AW / budżet miasta Wałbrzycha	2014 – 2017	Cel 2 i Cel 3	4 741 618,00	3 503 482,31	Projekt dofinansowany w ramach RPO WD	Projekt zakończony
49	Gmina Wałbrzych	Przebudowa dróg wojewódzkich nr 367 i 381 na obszarze gmin Boguszków – Gorce i Wałbrzych wraz z budową obwodnicy Boguszkowa – Gorc i dzielnicy Sobiecin w Wałbrzychu („Droga Sudecka”).	- Rozbudowa i przebudowa ulicy Kamienieckiej łączącej Wałbrzych z Kłodzkiem. - Budowa nowej drogi wojewódzkiej DW 367 na odcinku od ul. Pułaskiego do ul. Krakowskiej oraz przebudowa na odcinku od ul. Krakowskiej do granic administracyjnych miasta Wałbrzycha w Gminie – Boguszków – Gorce. - Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 367 na odcinku od granic administracyjnych Miasta Wałbrzycha do skrzyżowania ulic 1 Maja i II Armii – ulice Zachodnia i 1 Maja w Wałbrzychu	Ulice: Kamieniecka, Zachodnia, 1 Maja w Wałbrzychu, droga wojewódzka DW 367 na terenie Gminy Boguszków – Gorce.	Sobiecin, poza obszarem rewitalizacji	60 260 000,00	1.Wkład własny. 2. Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 - Oś priorytetowa 5 Transport - Działanie 5.1 Drogową dostępność transportowa - Poddziałanie nr 5.1.4 Drogową dostępność transportowa – ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej.	2014 – 2020	Cel 2 i Cel 3	60 316 057,24	56 656 451,99	Projekt dofinansowany w ramach RPO WD	Projekt w trakcie realizacji
50	Gmina Wałbrzych	Przebudowa drogi gminnej nr 11653D – ul. Garbarska w Wałbrzychu wraz z towarzyszącą infrastrukturą.	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Ulica Garbarska w Wałbrzychu	Śródmieście	1 050 000,00	wkład własny	2017 – 2018	Cel 2 i Cel 3	1 050 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji
51	Gmina Wałbrzych	Przebudowa drogi gminnej nr 11652D – ul. Handlowa w Wałbrzychu wraz z towarzyszącą infrastrukturą.	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Ulica Handlowa w Wałbrzychu	Podgórze	700 000,00	wkład własny	2017 – 2018	Cel 2 i Cel 3	700 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji
52	Gmina Wałbrzych	Przebudowa drogi gminnej nr 11654D – ul. Legnicka w Wałbrzychu wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Ulica Legnicka w Wałbrzychu	Stary Zdrój	6 200 000,00	wkład własny	2017 – 2018	Cel 2 i Cel 3	6 200 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji
53	Gmina Wałbrzych	Przebudowa drogi gminnej nr 116542D – ul. Limanowskiego w Wałbrzychu wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Ulica Limanowskiego w Wałbrzychu	Śródmieście	2 500 000,00	wkład własny	2017 – 2018	Cel 2 i Cel 3	2 500 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji
54	Gmina Wałbrzych	Przebudowa drogi powiatowej nr 3401D – ul. Matejki i drogi powiatowej nr 3361D – ul. Moniuszki na odcinku od ul. Matejki do ul. Zamkowej wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Ulice Matejki i Moniuszki w Wałbrzychu	Śródmieście	2 650 000,00	wkład własny	2017 – 2018	Cel 2 i Cel 3	2 650 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji
55	Gmina Wałbrzych	Przebudowa drogi gminnej nr 116562D – ulica Młynarska w Wałbrzychu od ul. Kościuszki do ul. Garbarskiej wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Ulica Młynarska w Wałbrzychu	Śródmieście	2150000	wkład własny	2017 – 2018	Cel 2 i Cel 3	2 650 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji
56	Gmina Wałbrzych	Przebudowa drogi powiatowej nr 3402D – ul. Niepodległości od ul. Sikorskiego do ul. Kaszubskiej w Wałbrzychu wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Ulica Niepodległości w Wałbrzychu	Podgórze	2 500 000,00	wkład własny	2017 – 2018	Cel 2 i Cel 3	2 500 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji

57	Gmina Wałbrzych	Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej, polegającej na wbudowaniu centrum przesiadkowego Wałbrzych Plac na Rozdrożu oraz poprawie systemów zarządzania ruchem i energooszczędnym oświetleniem miejskim.	Przebudowa układu komunikacyjnego, utworzenie centrum przesiadkowego P&R wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Plac na Rozdrożu oraz ulice Przemysłowa i 1 Maja w Wałbrzychu	Śródmieście	16 500 000,00	1. Wkład własny. 2. Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 - O6 priorytetowa 3. Gospodarka niskoemisyjna - Działanie 3.4 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych - Poddziałanie nr 3.4.4 Wdrażanie strategii niskoemisyjnych -- ZIT AW	2016 – 2018	Cel 2 i Cel 3	45 453 548,84	33 329 502,20	Projekt dofinansowany w ramach RPO WD	Projekt zrealizowany	Zmieniono tytuł projektu na: Ograniczenie niskiej emisji poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej
58	Gmina Wałbrzych	Przebudowa drogi gminnej nr 116525D – ul. Paderewskiego wraz z uporządkowaniem Placu Wery Kostrzewy w Wałbrzychu.	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową oraz uporządkowanie terenu placu.	Ulica Paderewskiego wraz z Placem Wery Kostrzewy w Wałbrzychu	Nowe Miasto	4 350 000,00	wkład własny	2017 – 2018	Cel 2 i Cel 3	4 350 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji	
59	Gmina Wałbrzych	Przebudowa i rozbudowa Placu Grunwaldzkiego wraz z przyległymi do niego ulicami w Wałbrzychu	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Plac Grunwaldzki wraz z przyległymi do niego ulicami (Konopnicka, Nowy Świat, Stowackiego, Wysockiego, Szmidta, Chrobrego) w Wałbrzychu	Śródmieście	13 000 000,00	wkład własny	2016 – 2018	Cel 2 i Cel 3	14 000 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji	
60	Gmina Wałbrzych	Przebudowa Placu Konstytucji 3 Maja w Wałbrzychu.	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Plac Konstytucji 3 Maja w Wałbrzychu	Nowe Miasto	1 000 000,00	wkład własny	2017 – 2018	Cel 2 i Cel 3	1 000 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji	
61	Gmina Wałbrzych	Przebudowa drogi gminnej nr 116459D – ul. Poczтовая w Wałbrzychu wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową oraz uporządkowaniem terenu placu.	Ulica Poczтовая w Wałbrzychu	Stary Zdrój	6 200 000,00	wkład własny	2017 – 2018	Cel 2 i Cel 3	6 200 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji	
62	Gmina Wałbrzych	Przebudowa drogi gminnej nr 116756D – ul. Ratuszowa w Wałbrzychu wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Ulica Ratuszowa w Wałbrzychu od ul. Andersa do wyjazdu na teren Aqua Park.	Biały Kamień	2 500 000,00	wkład własny	2017 – 2018	Cel 2 i Cel 3	2 500 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji	
63	Gmina Wałbrzych	Przebudowa drogi gminnej nr 116527D – ul. Staszica oraz przebudowa Placu przy ul. Piłsudskiego w Wałbrzychu wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową oraz uporządkowanie placu przy ul. Piłsudskiego.	Ulica Staszica wraz z Placem przy ul. Piłsudskiego w Wałbrzychu.	Nowe Miasto	2 100 000,00	wkład własny	2017 – 2018	Cel 2 i Cel 3	2 100 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji	
64	Gmina Wałbrzych	Przebudowa drogi gminnej nr 116581D – ul. Św. Jadwigi w Wałbrzychu wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Przebudowa układu komunikacyjnego z towarzyszącą infrastrukturą drogową.	Ulica Św. Jadwigi w Wałbrzychu.	Śródmieście	900 000,00	wkład własny	2017 – 2018	Cel 2 i Cel 3	900 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji	
65	Gmina Wałbrzych	Rewitalizacja skwerów, podwórek	Wymiana małej architektury zieleni	Podobszar rewitalizacji	Nowe Miasto	160 000,00	wkład własny	2017 – 2020	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	160 000,00	0,00	Budżet Gminy Wałbrzych	Projekt w trakcie realizacji	Działania w ramach projektu rozszerzono na cały obszar rewitalizacji
66	Partnerstwo Stowarzyszenie Forum Aktywności Lokalnej w Wałbrzychu oraz Activ Travel spółka z o.o	Modernizacja i dostosowanie do wypełniania usług społecznych zabytkowego budynku Villa Daisy	Kompleksowa modernizacja i dostosowanie obecnie nieużywanego budynku, wpisanego do rejestru zabytków pod numerem 692/1337/WI i o powierzchni 965 m ² . Po zmodernizowaniu budynek będzie dostosowany do pełnienia funkcji usług społecznych z uwzględnieniem funkcji noclegowo-żywieniowej oraz dydaktycznej	Wałbrzych ul. Moniuszki nr 43/ działka ewidencyjna nr 6/10 obręb Podgórze nr 33	Śródmieście	6 317 672,17	Środki własne, dofinansowanie UE, kredyt bankowy	2016 – 2021	Cel 1, Cel 2 i Cel 3			Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie		
67	Politechnika Wrocławska	Termorenowacja budynku dydaktycznego „B”	Remont i ocieplenie dachu, wymiana stolarki okiennej, remont elewacji Wykonanie iluminacji świetlnej budynku.	58-302 Wałbrzych, ul. Armii Krajowej 78 działka nr 107/2, 108, obręb nr 0013 Piaskowa Góra	Stary Zdrój	1 000 000,00	wkład własny	2016 – 2017	Cel 1, Cel 2 i Cel 3			Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie		
68	Politechnika Wrocławska	Termorenowacja budynku dydaktycznego „A”	Remont i ocieplenie dachu, wymiana stolarki okiennej, remont elewacji, wykonanie iluminacji świetlnej budynku	58-302 Wałbrzych, ul. Armii Krajowej 78 działka nr 107/2, 108, obręb nr 0013 Piaskowa Góra	Stary Zdrój	1 300 000,00	wkład własny	2016 – 2017	Cel 1, Cel 2 i Cel 3			Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie		
69	Gmina Wałbrzych	Adaptacja obiektów i terenu zabytkowego kompleksu kopalni „Julia na cele kulturalne	- Adaptacja budynku nr 1 Szatni ławniczkowej na cele kulturalne. - Adaptacja budynku nr 4 Centrum Ceramiki Unikatowej. - Zagospodarowanie terenu Parku Wielokulturowego Stara Kopalnia. - Adaptacja budynku nr 18 Sztolni szkoleniowej na cele kulturalno-edukacyjne. Realizacja przedstawionego zakresu inwestycji umożliwi zachowanie zabytkowych obiektów byłej Kopalni Węgla Kamiennego „Julia” oraz wykorzystanie ich do stworzenia nowej, atrakcyjnej w skali ponadregionalnej oferty kulturalnej i edukacyjnej.	ul. Piotra Wysockiego 29, 58-304 Wałbrzych Obręb ewidencyjny Biały Kamień nr 18, działka nr 218	Śródmieście	8 898 294,90	Dofinansowanie w ramach PO IS 2014-2020, wkład własny - budżet miasta Wałbrzycha	2016 – 2017	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	4 000 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji	
70	Wodociąg Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Świętej Jadwigi w Wałbrzychu	Śródmieście	100 000,00	Wodociąg Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3			Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie		

71	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Stanisława Staszica oraz plac przy ul. Piłsudskiego	Nowe Miasto	150 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
72	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Ratuszowa	Biały Kamień	300 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
73	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Pocztowa	Stary Zdrój	600 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
74	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	pl. Konstytucji 3 Maja	Nowe Miasto	300 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
75	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	pl. Grunwaldzki z przyległymi ulicami	Śródmieście	1 500 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
76	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Wery Kostrzewy	Nowe Miasto	250 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
77	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	pl. Na Rozdrożu	Śródmieście	1 000 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
78	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Młynarska od ul. Kościuszki do ul. Garbarskiej	Śródmieście	350 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
79	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Matejki od ul. Moniuszki do ul. Zamkowej	Śródmieście	300 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
80	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Limanowskiego	Śródmieście	300 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
81	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Legnicka	Stary Zdrój	700 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie

82	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Handlowa	Podgórze	60 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
83	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Garbarska	Śródmieście	60 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2017-2018	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
84	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	al. Wyzwolenia - odcinek od pl. Tuwima do pl. Grunwaldzkiego	Śródmieście	800 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
85	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Stanisława Kunickiego - cała	Śródmieście	300 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
86	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Nowy Świat - odcinek od ul. Pluga do ul. Konopnickiej	Śródmieście	50 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
87	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Dojazdowa - w tym odcinek od ul. Pluga do ul. Sikorskiego	Śródmieście	150 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
88	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Stanisława Moniuszki - odcinek od ul. Zamkowej do Hotelu Skarbek	Śródmieście	1 800 009,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
89	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Nowy Świat i ul. Dojazdowa	Śródmieście	150 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
90	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Mickiewicza – odcinek od pl. Tuwima do ul. Łukowej	Śródmieście	250 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
91	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Rolnicza - cała	Podgórze	60 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie
92	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Okrężna - cała	Podgórze	80 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie

93	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Poznańska, Skłodowskiej Curie, Szkołna	Podgórze	260 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
94	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Jana Skrzetuskiego - cała	Śródmieście	100 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
95	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	ul. Osiedleńców - całe osiedle	Nowe Miasto	50 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
96	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	Przebudowa przyłączy wodociagowych w ul. 1 Maja od ul. Wschodniej do pl. Marceliny Darowskiej (od ronda przy Galerii Victoria do ul. Wschodniej nie ma przyłączy)	Sobięcin	435 068,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
97	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	Przebudowa ks od ul. Wschodniej w Wałbrzychu do budynku nr 81 d	Sobięcin	342 888,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
98	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	Przebudowa ks od studni nr SD2/1 przy budynku nr 112 do studni SD2/4 przy budynku nr 105 przy ul. 1 Maja oraz od studni przy nr 110 do skrzyżowania z ul. Szymanowskiego (tj. od ul. Św. Józefa do studni przy pkt "4" do skrzyżowania ul. 1 Maja z ul. Emilii Plater w Wałbrzychu	Sobięcin	168 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
99	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	Renowacja odcinka ks metodą bezwykopową (tzw. metoda rękawa z żywicy termoutwardzalnej) od skrzyżowania ul. 1 Maja z ul. Emilii Plater do budynku nr 135 i 136 przy ul. 1 Maja (od studni S3/1 do studni S3/6) w Wałbrzychu	Sobięcin	253 176,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
100	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	Przebudowa wodociągu w ul. Zachodniej w Wałbrzychu - odcinek W-1	Sobięcin	855 540,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
101	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	Przebudowa wodociągu w ul. Zachodniej w Wałbrzychu - odcinek W-2	Sobięcin	75 600,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
102	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Daszyńskiego	Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Daszyńskiego w Wałbrzychu	Biały Kamień	250 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
103	Wodociągi Wałbrzych	Porządkowanie gospodarki wodno-ściekowej	Modernizacja sieci i armatury	Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Gierskiej i ul. Rodziny Burczyzkowskich do skrzyżowania z ul. Zieloną	Stary Zdrój	1 200 000,00	Wodociągi Wałbrzych oraz w ramach możliwości fundusze z programów pomocowych	2018-2022	Cele: 2 i 3	Projekt niezrealizowany - brak informacji o projekcie				
104	Gmina Wałbrzych – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej	Utworzenie Domu Pomocy Społecznej	Modernizacja budynku po byłej szkole podstawowej na potrzeby DPS	ul. Andersa	Biały Kamień	4 000 000,00	wkład własny, dotacja UE	2016-2018	Cel 1, Cel 2 i Cel 3	6 209 881,71	2 904 784,12	Projekt dofinansowany w ramach RPO WD	Projekt w trakcie realizacji	

105	Gmina Wałbrzych	Wałbrzyski Inkubator Przedsiębiorczości	Modernizacja budynku na potrzeby stworzenia infrastruktury wsparcia przedsiębiorców	Śródmieście	Śródmieście	9 250 000,00	wkład własny, dotacja UE (ZIT AW działanie 1.2)	2017-2020	Cel 2 i Cel 3	6 000 000,00	0,00	Projekt realizowany w ramach EBI	Projekt w trakcie realizacji	
-----	-----------------	---	---	-------------	-------------	--------------	---	-----------	---------------	--------------	------	----------------------------------	------------------------------	--